



# O KAHVEHANE SINIRÖTESİ HAREKATI ENGELLEMELİK İÇİN Mİ TARANDI

## O kahvehane sınırötesi harekati engellemek için mi tarandı

30 Ocak Salı 2018 22:15



Gazi olayları hakkında çarpıcı iddia...

Türkiye son derece önemli bir sınır ötesi harekate kilitlenmişken, Gazeteci Ceyhun Bozkurt'un son kitabı "**Vizesiz Müttefik**"te çok çarpıcı bir iddiayı gündeme getirdi. Bozkurt, 12 Mart 1995 tarihinde bir kahvehanenin taranması ile başlayan ve 22 kişinin hayatını kaybettiği yüzlerce kişinin yaralandığı Gazi olaylarının perde arkasında ABD'nin olduğuna işaret etti. Vizesiz Müttefik kitabında Bozkurt, o günlerde Türkiye'nin Çelik Harekati ile PKK terör örgütüne büyük darbe indirmeye hazırlandığını, ancak ABD'den Türkiye'ye yönelik tehditvari mesajlar verildiğini hatırlattı. Kitapta yer alan çarpıcı bölüm şöyle:

"Sınır ötesi harekâtlarda Batı'dan yükselen tepkilere en çarpıcı örnek 1995 yılının Mart ayında gerçekleştirilen Çelik Harekâtı'dır diyebiliriz. Harekâtın hazırlıkları aylarca sürmüştü. Harekât tarihinin 10 Mart olarak belirlendiğini, 1993'ten Ağustos 1995 tarihine kadar bölgede Hakkâri Dağ ve Komando Tugay Komutanlığı yapan emekli Tümgeneral Osman Pamukoğlu açıklamıştı. Ancak ilginç bir şekilde ABD'den harekâta yönelik itirazlar yükselmeye başladı. Dönemin ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Richard Holbrooke 'Kuzey Irak sınırına asker yığıyorsunuz. Önümüzdeki günlerde terör olaylarının artma ihtimali var. Oraya yapacağınız bir harekâta dikkatli olmanızı tavsiye ederim' açıklamasını yapmıştı.

Yine eski CIA Moskova İstasyon Şefi CNN televizyonuna verdiği söyleşide 'Önümüzdeki dönemde dünyanın en çok karışacak ülkesi Türkiye'dir. Şu anda Türkiye, gizli servislerin gündeminde ilk sıraya yerleşmiştir' ifadelerini kullanarak Türkiye'yi adeta üstü kapalı bir şekilde tehdit etmişti.

ABD'lilerin 'Türkiye karışabilir, karışacak' türünden açıklamalarının ne olduğunu anlamaya çalışırken, Türkiye bir anda büyük bir provokasyon ile karşı karşıya geldi. 12 Mart 1995 tarihinde İstanbul Gaziosmanpaşa'da Alevi vatandaşların gittiği bilinen bir kahvehane taranmış ve bütün haberlerde 'Bir Alevi dedesinin katledildiği' yönünde haberler yapılmıştı. Olayın ve yapılan yayınların hemen ardından İstanbul'da Gazi Mahallesi karışmış ve üç gün süren olaylar yaşanmıştı."

Bozkurt, bu iddiasına Necip Hablemitoğlu'nun "Köstebek" kitabında yer alan bir iddiayı da dayanak gösterdi. Buna göre FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in olaylardan yaklaşık 1,5 ay önce haberi vardı. "Köstebek" adlı kitabında yer alan ses kaydının çözümünde FETÖ elebaşı, olaylardan 1,5 ay önce haberdar olduğunu şu sözlerle itiraf etmişti:

**"Gaziosmanpaşa olayları olmadan evvel, Türkiye'nin her yerinde böyle bir patlama olacağını 1,5 ay evvel ben devletin başındaki insanın en yakınına verdim. Dedim Türkiye'de bir şeyler planlanıyor, raporu okuyun, buna bir dostum verdi bunu."**

ABD'nin Çelik Harekatı'ndan rahatsızlığının perde arkasında Türkiye'nin o dönem Saddam yönetimi ve Mesud Barzani ile anlaşarak bu harekatı gerçekleştirme planının yattığını belirten Bozkurt, olaylarla ilgili şu bilgileri paylaştı:

**"Türkiye, Barzanive Saddam ile iletişim kurarak, Irak'ı parçalayacak plana 'dur' diyecekti. Gazi olayları işte böyle bir dönemde başladı. Olayların bastırılmasında etkili olan ve panzerin üzerine çıkıp halkı sakinleştirici o meşhur konuşmayı yapan Emekli Tümgeneral Rıza Küçükkoğlu da bir sohbetimizde 'Ben o dönem bir generaldim ve bir talimatla o kadar insanı bu kadar sürede toplayamazdım. Çok önceden hazırlanmış büyük bir organizasyondur' demişti."**

Ceyhun Bozkurt, Küçükkoğlu'nun Gazeteci Soner Yalçın'ın bir dönem hazırladığı "Oradaydım" belgeselindeki açıklamalarına da yer verdi. Küçükkoğlu, belgeselde vatandaşlarla Gazi Cemevi'nde yaptığı görüşmeyle ilgili şu çarpıcı ayrıntıyı paylaşmıştı:

**"Odaya girince tanıyamadığım böyle antenli bir cihaz ve başında bir yabancı olmak üzere o mahallenin giysileriyle tamamen tezat teşkil eden şık hanımefendiler ve genç arkadaşlar vardı. Hatta bir ara onlar da benimle medya arasındaki konuşmaya müdahale ettiler. O cihazın uydu sistemli telefon olduğunu sonradan öğrendim."**

Kitapta devamla şu ayrıntılar paylaşıldı:

**"Ortaya çıkan belgeler de daha sonra Ümraniye'ye de sızrayan Gazi olaylarının büyük bir provokasyon olduğunu doğruluyordu. İçişleri Bakanlığı'nın, 15 Mart 1995'te Bakanlar Kurulu'na sunduğu raporunda, olayların yasadışı örgütlerce gerçekleştirilmediği nedenleriyle anlatılarak, provokasyonun 'profesyonel bir yabancı servis işi' olduğu belirtiliyordu."**

Odatv.com

 odakitap.com

**Vizesiz Müttefik**  
**Odakitap'ta**

**TIKLAYIN & SATIN ALIN** 



ILANDIR

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

